2025 年５月 23 日

各 位

（数値データ追加）「2025年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」における数値データ（XBRL）

について

 2025 年５月９日に公表いたしました、「2025年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」につ

きまして、数値データ（XBRL）を追加いたしましたのでお知らせいたします。

なお、開示資料（PDF）の訂正はありません。

以上

会 社 名 ヤマエグループホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 森 礼 仁

  （コード番号：7130 東証プライム・福証）

問合せ先 常務執行役員 CFO 財務部長  長 野 正 毅

  （Tel.092-412-0711）